
UCHWAŁA NR XXXII.317.2022
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 21 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie krótkoterminowej pożyczki 
Gminnemu Centrum Kultury w Dąbrówce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021 r. , poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w 2022 roku krótkoterminowej pożyczki 
Gminnemu Centrum Kultury w Dąbrówce na realizację zadania 
„Zagospodarowanie terenu wokół izby tradycji rybackich" realizowanego 
w ramach PO Rybactwo i Morze w wysokości 169 000,00 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych).

§ 2. Termin przekazania pożyczki, jej zwrotu oraz źródła środków, z których 
Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce spłaci pożyczkę zostaną określone 
w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Uzasadnienie

Zgodnie ze stanowiskiem Krajowej Rady Regionalnych Izb Obrachunkowych 
w sprawie finansowania instytucji kultury przez JST refundowana część 
wydatków nie może mieć formy dotacji, a może mieć formę pożyczki udzielonej 
z budżetu jst, ewentualnie może być finansowana z kredytu poręczonego w razie 
potrzeby przez Gminę. Gmina jako organizator instytucji kultury, może przyznać 
na ten cel dotację wyłącznie w odniesieniu do wysokości wkładu własnego 
beneficjenta.

PRZKWOI) 
RADY GMIN'


